LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, S/N

Sobre loja – Salas 02,03 e 04 – Rodoviária Velha – CEP 12020-190 – Taubaté/SP
Inscrição Municipal: 39.335/99 – CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3632-6516 / (12) 99152-8530
E-mail: presidente@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 07/2020/LMFT/COMUNICAÇÃO

Taubaté, 18 de fevereiro de 2020.

Ref:. CADASTRO DE E-MAIL PARA ARBITRAGEM 2020

Para seu conhecimento e providencias, solicitamos que seja enviado
o e-mail com o nome completo para o cadastro on-line de escalas
por meio de aplicativo.

Lembramos que as informações devem ser enviadas somente para o
e-mail arbitragem@ligataubate.com.br

Caso o arbitro não cadastre um e-mail, o mesmo estará impedido de
trabalhar esse ano.

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:arbitragem@ligataubate.com.br